

Årsredovisning för  
**Indielogic AB**  
559343-7766  
Räkenskapsåret  
**2025-01-01 - 2025-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Indielogic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma <sup>19/3</sup> 2026. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tierp <sup>19/3</sup> 2026

  
Johan Halldén  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Indiologic AB, 559343-7766, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tierp kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess installation och service av ljud, bild och videoutrustning samt utveckling inom mjukvara och programmering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga merarbete från befintliga kunder och nya kunder.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 354 142	1 848 646	1 305 433	1 215 142
Resultat efter finansiella poster	74 445	136 418	100 236	215 507
Soliditet, %	36	60	54	53

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets resultat	Summa
Vid årets början	25 000	172 830	105 993	303 823
Utdelning	0	-120 000	0	-120 000
Omföring av föreg års vinst	0	105 993	-105 993	0
Årets resultat	0	0	56 117	56 117
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>158 823</b>	<b>56 117</b>	<b>239 940</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 214 940, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	158 823
årets resultat	56 117
Totalt	214 940
disponeras för	
utdelning	200 000
balanseras i ny räkning	14 940
Summa	214 940

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 354 142	1 848 646
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 354 142</b>	<b>1 848 646</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-229 148	-99 599
Övriga externa kostnader		-522 343	-459 868
Personalkostnader	2	-1 493 533	-1 143 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 328	-7 400
Övriga rörelsekostnader		-17 883	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 276 235</b>	<b>-1 710 269</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 907</b>	<b>138 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		863	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 325	-1 959
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 462</b>	<b>-1 959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 445</b>	<b>136 418</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 445</b>	<b>136 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 328	-30 425
<b>Årets resultat</b>		<b>56 117</b>	<b>105 993</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	186 572	17 883
Summa materiella anläggningstillgångar		186 572	17 883
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		186 572	17 883
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		155 358	216 582
Övriga fordringar		29 350	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 166	69 657
Summa kortfristiga fordringar		235 874	286 239
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		249 081	204 160
Summa kassa och bank		249 081	204 160
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		484 955	490 399
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		671 527	508 282

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 823	172 830
Årets resultat		56 117	105 993
Summa fritt eget kapital		214 940	278 823
<b>Summa eget kapital</b>		<b>239 940</b>	<b>303 823</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		133 247	0
Summa långfristiga skulder		133 247	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 044	0
Leverantörsskulder		18 306	18 424
Skatteskulder		0	8 499
Övriga skulder		169 308	156 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 682	21 070
Summa kortfristiga skulder		298 340	204 459
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>671 527</b>	<b>508 282</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Personal

### **Personal**

	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	37 000	37 000
-Nyanskaffningar	199 900	0
-Avyttringar och utrangeringar	-37 000	0
Vid årets slut	199 900	37 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19 117	-11 717
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	19 117	0
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-13 328	-7 400
Vid årets slut	-13 328	-19 117
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>186 572</b>	<b>17 883</b>

### Underskrifter

Tierp den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 19/3 2026

  
Johan Halldén  
Styrelseledamot

19/3 2026